[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  30.12.2021 № 2355.
                пгт. Грибановский
	О внесении изменения в постановление администрации Грибановского муниципального района от 30.12.2020 г.  №1075 «Об утверждении документов, определяющих политику в отношении обработки персональных данных в администрации Грибановского муниципального района Воронежской области»

    В соответствии с Федеральным законами от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», от 27.05.2003 №58-ФЗ «О системе государственной службы Российской Федерации», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 №211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», постановлением правительства Воронежской области от 26.09.2017г. №748 «Об утверждении документов, определяющих политику в отношении обработки персональных данных в правительстве Воронежской области» и в связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями администрация Грибановского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в постановление администрации Грибановского муниципального района от 30.12.2020 г. №1075 «Об утверждении документов, определяющих  политику в отношении обработки персональных данных  в администрации Грибановского  муниципального  района Воронежской области» следующее изменение:
1.1. Перечень должностей администрации Грибановского муниципального района Воронежской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
           2.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. руководителя аппарата администрации  Грибановского  муниципального  района О.В.Дерюгу.
Глава  администрации

муниципального района

                       С.И.Ткаченко
Утвержден
постановлением администрации

Грибановского муниципального района

Воронежской области

от                     №            .

 ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ ПРЕДУСМАТРИВАЕТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОБРАБОТКИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ ЛИБО ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ДОСТУПА К ПЕРСОНАЛЬНЫМ ДАННЫМ
Администрация Грибановского муниципального района
Воронежской области:

- глава администрации Грибановского муниципального района;

- заместитель главы администрации Грибановского муниципального района;

- руководитель аппарата администрации Грибановского муниципального района;

Отдел организационно – контрольной работы и делопроизводства администрации Грибановского муниципального района:

- начальник отдела;

- главный специалист отдела – руководитель муниципального архива;

- инспектор отдела.

Юридический отдел администрации

Грибановского муниципального района:
- начальник отдела;

- юрисконсульт отдела;

- специалист отдела.

Отдел бухгалтерского учета и отчётности

администрации Грибановского муниципального района:

- начальник отдела;

- бухгалтер отдела.

Отдел по культуре администрации

Грибановского муниципального района:

- начальник отдела.

Отдел по развитию сельских территорий администрации

Грибановского муниципального района:

- начальник отдела;

- главный специалист отдела;

- начальник сектора по экологии и природопользованию.

Отдел экономического развития администрации

Грибановского муниципального района:

- начальник отдела;

- экономист отдела.

Отдел по промышленности, строительству,

транспорту, связи и ЖКХ администрации

 Грибановского муниципального района:

- начальник отдела;

- главный специалист отдела;
- инженер отдела.

Отдел градостроительной деятельности администрации

Грибановского муниципального района:

- начальник отдела.

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Грибановского муниципального района:
- секретарь комиссии КДН и ЗП.

Административная комиссия администрации Грибановского муниципального района:

- секретарь комиссии.

Отдел физической культуры и спорту администрации

 Грибановского муниципального района:

- начальник отдела.

Сектор по делам ГО и ЧС:

- начальник сектора.